



Restaurant Marsvinet ApS

Østre Hougvej 116
5500 Middelfart
CVR-nr. 41557494

Årsrapport 30.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Claus Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Marsvinet ApS

Østre Hougvej 116

5500 Middelfart

CVR-nr.: 41557494

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 30.07.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Paul Enevold Jørgensen, formand

Bent Fridell Holmberg Frandsen

Tom Erik Skjellerup

Per Jørgensen

Claus Hansen

Direktion

Claus Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser et underskud på 653 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening i selskabet.

Selskabets ledelse har henset til forventningerne til fremtiden aflagt årsregnskabet efter going concern forudsætningen. Der henvises til note 1 for yderligere omtale heraf.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	2.586.572
Personaleomkostninger	3	(3.419.198)
Af- og nedskrivninger		(1.010)
Driftsresultat		(833.636)
Andre finansielle omkostninger		(2.961)
Resultat før skat		(836.597)
Skat af årets resultat	4	183.619
Årets resultat		(652.978)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(652.978)
Resultatdisponering		(652.978)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.594
Materielle aktiver	5	59.594
Deposita		45.000
Finansielle aktiver	6	45.000
Anlægsaktiver		104.594
Fremstillede varer og handelsvarer		112.670
Varebeholdninger		112.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.664
Udskudt skat		183.619
Tilgodehavender		207.283
Likvide beholdninger		169.262
Omsætningsaktiver		489.215
Aktiver		593.809

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		(652.978)
Egenkapital		(402.978)
<hr/>		
Gæld til associerede virksomheder		500.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	500.000
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.651
Anden gæld		231.154
Periodeafgrænsningsposter		982
Kortfristede gældsforpligtelser		496.787
<hr/>		
Gældsforpligtelser		996.787
<hr/>		
Passiver		593.809
<hr/>		
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	(652.978)	(652.978)
Egenkapital ultimo	250.000	(652.978)	(402.978)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i opstartsperioden været hårdt ramt af corona restriktioner og nedlukninger, hvilket har medført et resultat langt under det forventede for regnskabsåret.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil være i stand til at gennemføre de aktuelle planer for driften uden at blive berørt i samme grad af corona restriktioner og nedlukninger og dermed realisere et resultat svarende til det forventede. Det er yderligere ledelsens forudsætning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til gennemførslen af de for det kommende år planlagte aktiviteter. Skulle der opstå behov for udvidelse af kreditfaciliteterne, har dele af ejerkredsen tilkendegivet, at de er villige til at indskyde yderligere likviditet i selskabet.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet dels realiserer et resultat svarende til det forventede dels opretholder kreditfaciliteterne på et tilstrækkeligt niveau.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne kan opfyldes, hvorfor selskabet vurderes at være going concern.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Som andre driftsindtægter indgår der 392.941 kr. vedrørende modtaget kompensation for arrangementer, lønninger og faste omkostninger i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker.

3 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	3.227.528
Pensioner	151.331
Andre omkostninger til social sikring	40.339
	3.419.198
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7

4 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Ændring af udskudt skat	(183.619)
	(183.619)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	60.604
Kostpris ultimo	60.604
Årets afskrivninger	(1.010)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.010)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.594

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	45.000
Kostpris ultimo	45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til associerede virksomheder	500.000
	500.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den månedlige husleje udgør 20 t.kr.
